quibusvis apostolicis, ac in provincialibus '"s»""!».

et synodalibus conciliis edilis generalibus

voi specialibus constitutionibus ci ordina-

tionibus; ac monasleriorum et Ordinum

praediclorum , iuramento, coniirmatione

apostolica vel quavis firmilate alia robo-

ratis, slatutis et consueludinibus privile-

giis quoque, indultis et literis apostolicis,

monasteriis et Ordinibus praedictis eo-

rumque superioribus et personis , sub

quibuscumque tenoribus et formis, ac cum
quibusvis clausulis et decretis, in contra-

rium quomodolibet concessis, approbatis

et innovalis, quibus omnibus, etiamsi, prò

illorum sufficienti derogatione, de illis eo-

rumque totis tenoribus specialis, specifica

et expressa mentio babenda, aut aliqua

alia exquisita forma ad bocservandaforet,

lenores huiusmodi , ac si de verbo ad

verbum, nibil penitus omisso, et forma in

eis tradita observata, inserti forent, prae-

senlibns prò sufllcienter expressis ha-

benles, illis alias in suo robore perman-

suris, hac vice dumtaxat, specialiter et ex-

presse derogamus, contrariis quibuscum-

que. Aut si aliquibus, communilervel di-

visim, ab eadem sii Sede indultum quod

interdici, suspendi voi excommunicari non

possinl per lileras aposlolicas non facien-

tes plenam et expressam ac de verbo ad

verbum de indulto huiusmodi mentionem.

§ 7. Et quia difTicile foret praesentes Fide» iran-

lileras ad singula quaeque loca, in qui-
*""'?">">"

bus de eis fides forsan facicnda foret, de-

ferre, etiam volumus et eadem auctoritate

apostolica decernimus quod illarum Iran-

sumplis, manu notarli publici subscriplis

et sigillo alicuius persónae in dignilate

ecclesiastica constitutae munitis, in iudi-

cio et extra, ubi opus fuerit, cadem pror-

sus fides adhibeatur, quae ipsis praesen-

tibus adhiberetur, si forent exhibilae vel

ostensae.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,
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sub annulo Piscaloris, diexxivmarlii, anno

MDLXVii, pontificatus nostri anno n.

Dal. die 24 marlii 15611, pontif. anno ii.

LUI.

Prohibitio alicnandi et infe.udandi civi-

tates et locaS. R. E.,vel(leeorum alir-

nnt.ionibus et infeudationibus traclandi

quovis praetexlu, etiam evidentis uti-

litatis *.

Fius episcopns servos servorom Dei
,

ad perpetaam rei memoriam.

Admonet nos suscepti cura regiminis

Eiordiiftii universalis Ecclesia, cui, auctorc Domino,

praesidemus, ut civitates, terrae , oppida

et loca, nobis et Sedi Apostolicae in tem-

poralibus mediate et immediate subiecta,